
 
ВІДДІЛ ОСВІТИ 

БОГУСЛАВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ОПОРНИЙ ЗАКЛАД ОСВІТИ 

 БОГУСЛАВСЬКИЙ АКАДЕМІЧНИЙ ЛІЦЕЙ № 1 
БОГУСЛАВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Код ЄДРПОУ 25300281 

НАКАЗ 
 

30 травня 2025 року м. Богуслав № 73  
 
Про зарахування учнів  
до 1 класу 2025/2026 н. р. 

 
Відповідно до Закону України «Про повну загальну середню освіту», 

наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 «Про 
затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти», з метою забезпечення доступності здобуття загальної 
середньої освіти та організованого прийому дітей до 1-го класу у ОЗО 
Богуславському академічному ліцеї №1, 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​  Зарахувати до складу учнів 1 класу згідно поданого нижче списку: 
1.​ Аліфьоров  
2.​ Артеменко  
3.​ Арутюнян  
4.​ Батрак  
5.​ Бахін  
6.​ Бикова  
7.​ Бондаренко  
8.​ Бондарєв  
9.​ Бутківський  
10.​ Василенко  
11.​ Ведмеденко  
12.​ Величко  
13.​ Вергелес  
14.​ Виріцький  
15.​ Вірченко  
16.​ Вовнянко  
17.​ Гадайчук  
18.​ Гаркуша  
19.​ Глаголєв  
20.​ Горобченко  



 

2 

21.​ Данілов  
22.​ Деркач  
23.​ Джуль  
24.​ Дивнич  
25.​ Дорожинець  
26.​ Драченко  
27.​ Дяченко  
28.​ Запоріжська  
29.​ Кавуненко  
30.​ Казюка 
31.​ Калина  
32.​ Касинець  
33.​ Кириленко  
34.​ Коберник  
35.​ Колесніченко  
36.​ Комарова  
37.​ Копилова  
38.​ Короп 
39.​ Лещенко  
40.​ Лишенко  
41.​ Лінська  
42.​ Лінський  
43.​ Лісіченко  
44.​ Лобанова  
45.​ Лубяна  
46.​ Любченко  
47.​ Маковецька  
48.​ Мартиненко  
49.​ Мелешко  
50.​ Москалюк  
51.​ Музиченко  
52.​ Музиченко  
53.​ Назаренко  
54.​ Науменко  
55.​ Новік 
56.​ Околот  
57.​ Осипенко  
58.​ Павліченко  
59.​ Пампущенко  
60.​ Панасенко  
61.​ Петруненко  
62.​ Півторацька  
63.​ Пішенін  
64.​ Погасій  
65.​ Половець  



 

3 

66.​ Похил  
67.​ Прокопенко  
68.​ Редько 
69.​ Риков  
70.​ Сиротенко  
71.​ Ситник  
72.​ Скульський  
73.​ Соломко  
74.​ Сухомлин  
75.​ Тихоненко  
76.​ Ужва 
77.​ Федорченко  
78.​ Хоменко 
79.​ Шапран  
80.​ Шестаков 
81.​ Широких 
82.​ Якобчук 
83.​ Якутюк 
84.​ Яценко  

 
 

Директор ОЗО Богуславського 
академічного ліцею № 1​ Марія ШОКАЛО 
 
 

 

 


